
ГКОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 1»

ПРИКАЗ

«15» декабря 2022 г. № 191-д
город-курорт Железноводск

Об утверждении локальных актов

Во исполнение приказа министерства образования Ставропольского 
края от 09.12.2022г. № 2121-пр «О реализации мероприятия по обновлению 
материально-технической базы в организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность исключительно по адаптированным основным 
общеобразовательным программам регионального проекта «Современная 
школа» национального проекта «Образование», в 2023 году» и на основании 
протокола Совета школы-интерната от 13 декабря 2022г. № 3 и протокола 
педагогического совета от 14 декабря 2022 года № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития Государственного казенного 
общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 1» на 2023-2024г.

Директор Г.Н. Гузий


